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Lar vi oss takke? 

Efeserne 14-17   
Takk og bønn 

Derfor holder jeg ikke opp 
med å takke Gud for dere 
når jeg husker på dere i  

mine bønner. For jeg har 
hørt om deres tro på Herren Jesus og deres kjær-

lighet til alle de hellige. Jeg ber om at vår Herre 
Jesu Kristi Gud, herlighetens Far, må la dere få 

en Ånd som gir visdom og åpenbaring, så dere 
lærer Gud å kjenne.  

Jeg har lest en del bøker, men ikke så mange  
forord. Det gjelder å komme til essensen....  

Både i Kol. 1,3 f og Tess. 1,2+ står det omtrent 
det samme, som her i Efeserne. Nevnt flere gang-
er av Paulus. Det er vel ikke uten grunn. 

Det står: Han takker dere, andre steder står det  

alle. Hos oss blant annet, alle som er med i fore-
ningen er regnet med. Du og jeg! 
Og han takker Gud for oss, helt i starten før 

«resten av brevet kommer». 

Har vi gjort noe som det skal takkes for? 
(Takk kan være litt som et kompliment, til tider 
vanskelig å takle, jeg er jo bare meg.) 

Først og fremst takkes det nok for at vi er frelst 

og kommet til troen, men også den plass vi har 
som kristen.  
Vi takkes før vi 

«sendes ut». 

Den takken skal vi ta 
med oss, det gjelder 
samme hva slags 

funksjon eller oppga-
ve man har. Det gjel-
der alle lemmer på 
Kristi legeme.  

Derfor: Alle er takket av Gud!  

Du også, for din tro og dine gjerninger. Vi er 

alle viktige og mottar denne takken her og nå. 

Tanker fra 
Dag 

 
PROGRAM:  
 
 
Uke 18  ——————————————————— 

 
Fra 3. mai  kl. 12.00 Bønnemøte 
 
Søn 5. mai  kl. 18.00 Temamøte    
     Se omtale 
 

Uke 19 ———————————————————— 
 
Man 6. mai  kl. 18.00 Bibellesning   
     Se omtale 
   kl. 19.00 Mannsmøte i Prestegården 
     Se omtale 
 
Tir 7. mai  kl. 17.00 Santalen — Se omtale 
   kl. 18.00 Andakt Løkentunet 
      - Jan Fredriksen 
   
Tor 9. mai  kl. 11.00  Kristi Himmelfartsdag  
     Kirken  -  Sigmund Nakkim 
 
Søn 12. mai kl. 11.00 Kirken  -  Arne Lein 
 

Uke 20 ———————————————————— 
 
Man 13. mai kl. 18.00 Bibellesning   
 
Ons 15. mai kl. 11.00 Formiddagshygge.   
     Se omtale 
 
Fre  17. mai kl. 18.00 17. mai FEST  -   Se omtale  
 
Søn 19. mai  kl. 11.00 1. Pinsedag  -  Kirken 
     -Arne Lein  
 

Uke 21 ———————————————————— 

 
Ons 22. mai kl. 19.00 Møte  -  Se omtale 
 

Uke 22 ———————————————————— 
 
Man 27. mai kl. 18.00 Bibellesning   
 

Uke 23 Juni—————————————————— 
 
Søn 2. juni  kl. 18.00 Sangkafe 
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BIBELLESNING  
Samlingene er hver  mandag kl. 
18.00 i Lillesalen i mai, bortsett 
fra 20. mai, 2. pinsedag. Vi leser 
for tiden i Salmene.  
Alle hjertelig velkommen. 

 
FORMIDDAGSHYGGE 
Onsdag den 15. mai  11.00 
blir det Formiddagshygge, 
med besøk av Winnie Gul-
brandsen og Leif Wiik. Fint 
samvær med god servering 
og loddsalg.  Alle hjertelig 
velkommen. 

 
MANNSMØTE I PRESTEGÅRDEN. 
Mandag 6.mai: Preben Hodt: ” Søren Kierkegaard”.   

Hodt er kapellan i Askim menighet. 

Han er en kunnskapsrik og meget 

dyktig prest. Han har skrevet en 

hovedoppgave om Søren Kierke-

gaard og er stadig engasjert av den-

ne spesielle danske filosof og teo-

log. Han vil fortelle om Kierkegaard 

og hans betydning. Hodt var et år på 

Madagaskar for Misjonsselskapet 

(NMS) og har også utdannelse fra Statens Teaterhøyskole. 

Hans kone Merete er også teolog og stipendiat i Det Nye 

Testamentet ved Norsk Lærerakademi.  

TEMAMØTE 
Velkommen til Temamøte den 5. mai, med Geir 

Braadlie. Tema er: Navnet Jesus 
blekner aldri. Allsang hvor pianist 
Gunn Randi Leite deltar. Bønne-
vandring, mulighet 
for forbønn. Vi 
inviterer til natt-
verd. Etter sam-

lingen møtes vi til kaffe og noe 
å bite i.  Alle hjertelig velkom-
men. 
 

MØTE 
Det blir møte med Reidar 
Strand den 22. mai kl. 19.00. 
Tidligere prest i Trøgstad, før 
det mangeårig sjømannsprest. 
Alle hjertelig velkommen.  

DETTE BER VI FOR:  
Takk og be for alt flott arbeidet på huset vårt. 
Be for Formiddagshygge, bibeltimer, møter, an-
dakt på Løkentunet, Santalen, Bønnemøtene, Te-
mamøter, Sangkvelder, Bibellesning og Kultur-
kvelder.   
Be for alle medlemmer, at vi holder oss friske og 
bli bevart i troen. 
Takke for alle frivillige medarbeidere. 
Be om at fellesskapet vårt skal være varmt og ink-
luderende, og ha en klar forkynnelse. 
Be for koret vårt med dirigenter, ledere og deltage-
re.  
Be spesielt for at vi kan få unge familier tilbake på 
huset vårt. 
Be for at vi må få villige medarbeidere i oppgave-
ne som ligger foran oss.  
Be for byen og landet vår, be om økt behov for 
åndelig fellesskap. 
Be for Ukraina og situasjonen der og alle barn og 
voksne som lider. Be for alle flykningene. Be for 
Russland og dets innbyggere.  
Be for situasjonen i midt Østen. Be om at strids-
handlingene må opphøre og at Palestinere og Is-
raelitter kan finne fred. 
Be for våre misjonærer og våre misjonsprosjekter. 

Les mer på www.normisjonaskim.no 

Vårt konto nr. 1100.20.12040 —Vipps til 130185 
E-post: normisjonaskim@outlook.com 

Hjemmeside: normisjonaskim.no 

Spørsmål ang. mnd. brev rettes til  
Dag W. mob. 930 12699 

17. MAI FEST 

17. mai fest på NM- huset kl. 18.00 

Vi byr på et variert 
og godt program:  
* Sang av «Askims 
Elvis» Tom Finsdal.  
* 17. mai-samtale 
og musikk med ho-
tellmann og musi-
ker Jørn Wizøe og kantor Stamen. 
* Samtale rundt frihetsdagen 17. mai og krigen 
med Einar Bjorvand. 
* 17. mai-tale av Torgeir Flateby. 

Dette blir fint!  
Håper du har  
anledning til å  

komme, så vi kan 
feire 17. mai  

sammen. 

 

NB: Medlemmer tar med mat. 



 

 
HAR DU LYST TIL Å BLI  

MEDLEM I  
NORMISJON ASKIM ELLER IKKE BETALT ENNÅ 
 
Det hadde vært fint om du kunne tenke deg å melde deg 
inn. 
Hvis du vil: 
Betale 300 kr. til konto 1100.20.12040,  
eller Vippse til 130185  
Oppgi navnet ditt og kontingent 2023 i tekstfeltet.  
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ISRAELSTUR TIL HØSTEN. 
Det var planlagt en tur til Israel høsten 2024. Det 
blir dessverre ikke tur nå i høst. Turen vil bli utsatt 
i opptil et år i påvente av utviklingen av den poli-
tiske situasjonen på ubestemt tid.   
Interessen for turen var ganske bra og viser at det-
te må vi ta tak i på nytt. 
 

«OMORGANISERING» 
Som dere vet er vi rammet av alvorlig sykdom i 
foreningen. Det har ført til endrede oppgaver i sty-
ret og på andre enkelte tjenester. 
• Vaktmestertjenesten er nå delt mellom Es-

pen på partalls uker og Aslak tar ulike uker. 
• Leif E. hjelper til med vaktmestertjeneste 

ved behov. 
• Torgeir tiltrer som fungerende leder. 
• Rune Nærbø deltar på styremøter og hjelper 

til. 
• Leif T. stiller med veiledning og hjelp. 
• Dag skriver mnd-brev, sender SMS, oppda-

tere noe av hjemmeside, pluss noe som av 
gammel vane dumper inn på mail og mob. 

 
Det er utrolig fint at «nye» kommer til og støtter 
foreningen med frivillig arbeid. Det er så godt  -  
TAKK 
 

EN LITEN OPPDATERING 
Ellen: Operert og venter nå på videre behandling. 
Ingar: Vesentlig lam i venstre siden. Han er fort-
satt på rehabilitering på helsehuset. (26.04.24) 
Dag: Holder på med stråling og cellegift. (ferdig 
14.05) Videre behandling etter det. Ikke full kon-
troll på venstresiden, slappere og noe synsforstyr-
relser. Ikke smerter eller kvalme og ved godt mot. 
Færre bivirkninger enn forventet, takket være for-
bønn. 
Bjørn, Ellen, Ingar og jeg setter stor pris på for-
bønn. Det hjelper oss gjennom hverdagen og vi er 
veldige takknemlige for at så mange brødre og 
søstre i foreningen ber og tenker på oss. TAKK! 
 

LITT FRAM I TID.. 
Styret planla et ganske så ambisiøs program for 
høsten. Forenklet Alfakurs over 6 onsdagskvelder, 
Formiddagsskole hver første onsdags formiddag i 
måneden. Som dere vet er vi kommet i en til dels 
krevende situasjon når det gjelder bemanning. Fle-
re har «trått  til» - det takker vi for. Imidlertid kan 
det hende at vi senere kommer til å spørre om mer 
konkret hjelp. Mange er engasjert, men er det noen 
kormedlemmer eller besøkende? 
 

 

Les mer på www.normisjonaskim.no 

Tirsdag den 7.  
mai kl. 
17.00 
blir det  
Santa-

lenmøte i kafeen. Det blir besøk av 
Astrid Bjørk Andreassen. Felles  
bespisning. Hjertelig velkommen. 
 

MEDLEMS KONTINGENT 
Medlemskontingenten ble fastsatt til 300,-kr. i år 
også. Det er 41 som har betalt til nå (25.04.24) 
Vi vil derfor minne de som ikke har betalt ennå 
om  å gjøre det!  
Betal til vårt konto nr. 1100.20.12040 eller 
Vipps til 130185. Husk å skriv at det er med-
lemskontingent.  
 

EN ANONYM GAVE 
Komfyren i kafeen gikk i stykker. Den 
ble kasteet og komfyren fra hovedkjøk-
kenet ble flyttet ned. Da stod vi med en 
komfyr i manko. Jeg opplevde det slik 
at vi plutselig fikk 10 000,- kr. inn på 

kollekt. Det viste seg å være en anonym gave til 
ny komfyr. Det er bare å si TUSEN TAKK! 
 
Når vi først er på «kjøkken» behov, viser det seg 
at oppvaskmaskinen på hoved kjøkkenet ikke 
virket sist vi forsøkte å bruke den. Den må er-
stattes. Det ble penger igjen fra komfyr vi kjø-
pet. Kanskje noen vil være med å støtte resten til 
en ny oppvaskmaskin? 
 

KJØKKENET 
På årsmøte besluttet vi å komme i gang med 
kjøkkenrenoveringen i 1. etasje. Det må planleg-
ges, tas en del bestemmelser og jobbes. Det had-
de vært fint å gjøre det i tiden mai — august. Da 
er det stillest.  
Vi trenger rett og slett en dugnadsgruppe som 
kan samarbeide med styre om denne oppgaven.  
Kan du tenke deg å hjelpe oss? 
Si i så fall i fra til Torgeir.  



 



 


